


УТВЕРЖДАЮ:
Начальник отдела образования
администрации Краснинского
муниципального района
_______________ А.В. Ханина
ПРОТОКОЛ
школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии
в 8 классе от «01 декабря»  2022г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	А-8-1
	МБОУ СОШ с.Красное
	Рыбкина Елена Владимировна
	Данилина Мария Сергеевна
	50
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	2
	Участник

	А-8-2
	МБОУ СОШ с.Красное
	Рыбкина Елена Владимировна
	Коврижкин Иван Леонидович
	50
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	2
	Участник







Председатель жюри                                             Стеганцова Л.К
Члены предметного жюри                                 Малых А.Н.
                                                                                 Раткина С. Д.


УТВЕРЖДАЮ:
Начальник отдела образования
администрации Краснинского
муниципального района
_______________ А.В. Ханина

ПРОТОКОЛ
школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии
в 9 классе от «01 декабря»  2022г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося
(полностью)
	Максимально
 возможное кол-во
 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов
(факт)
	Статус

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	

	А-9-1
	МБОУ СОШ с.Красное
	Рыбкина Елена Владимировна
	Тарасова Алина Сергеевна
	50
	3
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	3
	Участник

	А-9-4
	МБОУ СОШ с.Красное
	Рыбкина Елена Владимировна
	Костомарова Екатерина Алексеевна
	50
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	2
	Участник

	А-9-2
	МБОУ СОШ с.Красное
	Рыбкина Елена Владимировна
	Усманская Яна Владимировна
	50
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	2
	Участник

	А-9-3
	МБОУ СОШ с.Красное
	Рыбкина Елена Владимировна
	Шуринов Александр Михайлович
	50
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	
	
	2
	Участник




Председатель жюри                                 Стеганцова Л.К
Члены предметного жюри                     Малых А.Н.
[bookmark: _GoBack]                                                                     Раткина С. Д.



